5. IOANNIS vigesimo: Hoc cū dixisset, insufflauit, & dicit eis: Accipite Spiritum sanctum: quo-

rum remiseritis, & c. vt in textu.

1. D. T O B I T quarto: Si multum tibi fuerit, abundanter tribue: si exiguum tibi fuerit, etiam exiguum libenter impartiri stude. Præmium enim bonum tibi thesaurizas in die necessitatis, quoniam eleemosyna ab omni peccato & à morte liberat, & non patietur animam ire in tenebras. Fiducia magna erit coram summo Deo, eleemosyna omnibus facientibus eam.

2. ET capite duodecimo: Bona est oratio cum ieiunio, & eleemosyna, magis quàm thesauros auri recondere, quoniam eleemosyna à morte liberat, & ipsa est quæ purgat peccata, & facit inuenire misericordiam & vitam æternam.

3. ECCLESIASTICI tertio: Fili, suscipe senectam patris tui, & non contristes eum in vita illius: & si defecerit sensu, veniam da, & nē spernas eum in virtute tua. Eleemosyna enim patris non erit in obliuione. Nam pro peccato matris restituetur tibi bonum, & in iustitia ædificabitur tibi, & in die tribulationis commemorabitur tui, & sicut in fereno glacies, soluentur peccata tua. Ignem ardentē extinguit aqua, & eleemosyna resilit peccatis, & Deus prospector est eius qui reddit gratiam.

4. PROVERBIORVM decimotertio: Redemptio animæ viri, diuitiæ suæ.

5. ET capite decimo quinto: Per misericordiam & fidem purgantur peccata.

6. I T E M decimosexto: Misericordia & veritate redimitur iniquitas.

7. LV C X vndécimo: Veruntamen quod superest, date eleemosynā, & ecce omnia munda sunt vobis.

8. DANIELIS quarto: Quamobrem, rex, consilium meum placeat tibi, & peccata tua eleemosynis redime, & iniquitates tuas misericordiis pauperum: forsitan ignoscet delictis tuis.

9. E S A I X primo: Discite benefacere, quærite iudicium, subuenite oppresso, iudicate pupillo, defendite viduam. Et venite, & arguite me, dicit Dominus: si fuerint peccata vestra vt coccinum, quasi nix dealbabuntur, & si fuerint rubra quasi vermiculus, velut lana alba erunt.

10. AD Hebræos decimotertio: Beneficentiæ autem & communionis nolite obliuisci: talibus enim hostiis promeretur Deus.

11. E M A T T H X I sexto: Si dimiseritis hominibus peccata eorum, dimittet & vobis pater vester cælestis delicta vestra. Si autem non dimiseritis hominibus, nec pater vester dimittet vobis peccata vestra.

2. LV C X sexto: Nolite iudicare, & non iudicabimini. Nolite condemnare, & non condemnabimini. Dimitte, & dimitte tibi. Date, & dabitur vobis. Mensuram bonam & confertam & coagitatam & superfluentem dabunt in sinum vestrum.

3. M A R C I vndécimo: Et cū stabis ad orandum, dimitte si quid habetis aduersus aliquem: vt & pater vester qui in cælis est, dimittat vobis peccata vestra. Quod si vos non dimiseritis, nec pater vester qui in cælis est, dimittet vobis peccata vestra.

4. ECCLESIASTICI vigesimo octauo: Relinque proximo tuo nocenti te, & tunc deprecanti tibi peccata soluentur.

F. I A C O B I quinto: Fratres mei, si quis ex vobis errauerit à veritate, & conuerterit quis eum: scire debet, quoniam qui conuerterit fecerit, & c. vt in textu.

Nō solum baptismo à peccatis mundantur. Verbo. Ioan. 15.

Corde conuersione. Psal. 50. Eleemosynis. Luce 11.

Charitate. 1. Pet. 4.

Quibus modis expiamus peccata.

Confessione delictorum peccata. Esai. 43. Psal. 31.

Cōdonando offensionem.

Eleemosynis. Dan. 4.

Oratione assidue.

Ieiunio & charitate.

Ecd. 3.

1. G L V C Æ septimo: Et conuersus ad mulierem, dixit Simoni: Vides hanc mulierem? Intraui in domum tuam: aquam pedibus meis non dedisti: hæc autem lacrymis rigauit pedes meos, & capillis suis terfit. Osculum mihi non dedisti: hæc autem ex quo intrauit, non cessauit osculari pedes meos. Oleo caput meum non vnxi: hæc autem vnxi pedes meos. Propter quod dico tibi: Remittuntur ei peccata multa, quoniam dilexit multum. Cui autem minus dimittitur, minus diligit. Dixit autem ad illam: Remittuntur tibi peccata.

2. P R O V E R B I O R V M decimo: Odium suscitatur rixas, & vniuersa delicta operit charitas.

3. P R I O R I S Petri quarto: Ante omnia autem mutuam in vobismetipsis charitatem continuam habentes, quia charitas operit multitudinem peccatorum.

1. H. P S A L M O quinquagesimo: Sacrificium Deo, spiritus contribulatus: cor contritum & humiliatum, Deus, non despicies.

2. L V C Æ decimo octauo: Et publicanus à longè stans, nolens nec oculos ad caelum leuare: sed percutiebat pectus suum, dicens: Deus, propitius esto mihi peccatori. Dico vobis, descendit hic iustificatus in domum suam ab illo.

3. M A T T H Æ I decimo octauo: Tunc vocauit illum dominus suus, & ait illi: Serue nequam, omne debitum dimisi tibi, quoniam rogasti me.

4. E C C L E S I A S T I C I vigesimo primo: Fili, peccasti? non adicias iterum: sed & de pristinis deprecare vt tibi dimittantur.

5. P S A L M O centesimo primo: Respexit orationem humilium, & non spreuit precem eorum.

6. E T trigesimo primo: Dixi, & c. vt in textu.

7. P R I M Æ Ioannis primo: Si confiteamur, & c. vt in textu.

8. I O N Æ tertio: Et crediderunt viri Niniuitæ in Deum, & prædicauerunt ieiunium, & vestiti sunt sacco à maiore vsque ad minorem. Et peruenit verbum ad regem Niniue, & surrexit de folio suo, & abiicit vestimentum suum à se, & indutus est sacco, & sedit in cinere. Et clamauit, & dixit in Niniue ex ore regis & principum eius, dicens: Hominines, & iumenta, & boues, & pecora non gustent quicquam, nec pascantur, & aquam non bibant. Et operiantur sacco homines & iumenta, & clament ad Dominum in fortitudine, & conuertatur vir à via sua mala, & ab iniquitate quæ est in manibus eorum. Quis scit si conuertatur, & ignoscatur Deus, & reuertatur à furore ire suæ, & non peribimus?